
第２１回 関東少年フェンシング大会 

開催中止について 

 

 平素より、群馬県フェンシング協会の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り心よりお

礼申し上げます。 

 さて、標記大会につきまして、令和３年２月下旬の開催に向けて検討を進めてまいりまし

たが、全国的に新型コロナウイルス感染症の発生が続いている状況であるとともに、これか

ら本格的な冬を迎えるにあたり、より感染拡大の警戒が強まる中、参加する選手・監督、役

員の皆様に対して、屋内空間での万全な感染防止対策を行うことが困難であると判断し、大

会を心待ちにされていた方々のご期待に応えることができず誠に残念ではございますが、

今年度開催を中止といたします。 

末筆になりますが、皆様方のますますのご健勝とご活躍を祈念申し上げます。 

 

 

令和 2 年１１ 月５日 

 

主催：群馬県フェンシング協会 

 


